8

Jaguaribe, 14 de dezembro de 2023 Edição Nº: 4142

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: A Secretaria de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, torna público o Extrato

do SEGUNDO ADITIVO contratual resultante do CONTRATO Nº 04.11.01/2021 – 03,

originária do Processo Licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº

04.11.01/2021 CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo. CONTRATADA: S N DOS SANTOS - ME. PRAZO DE EXECUÇÃO

DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 01

DE DEZEMBRO DE 2024. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO

ELETRÔNICO nº 04.11.01/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA, MELHORIAS EM

PRÉDIOS DE TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA, POR

DEMANDA, DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, A

PARTIR DO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A

TABELA DE CUSTOS DAS TABELAS DA SEINFRA/CE OU SINAPI VIGENTE –

TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI DO MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DAS

TABELAS DA SEINFRA - CE OU SINAPI VIGENTE – TABELA SINTÉTICA COM

DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI ASSINA PELO CONTRATANTE:

CHARLES DE LIMA NUNES CARGO: Secretário Adj. de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo. ASSINA PELA CONTRATADA: STERFFESON NÓBREGA DOS

SANTOS. Jaguaribe - CE, 30 de novembro de 2023. Charles de Lima Nunes Secretário

Adjunto de Infraestrutura, Transporte e Urbanismo.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO,

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N° 14.05.01/2021 DA TOMADA DE PREÇO Nº

14.05.01/2021.UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

E GESTÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR

SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA AREA DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO

JUNTO À SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICIPIO DE

JAGUARIBE-CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O contrato terá o

prazo de vigência até 29 de fevereiro de 2024. CONTRATADO (A): CIVITAS

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ASSINA PELA CONTRATADA:

MANOEL PAIVA NETO ASSINA PELA CONTRATANTE: IVONETE

SALDANHA DA SILVA Jaguaribe-CE, 31 de Julho de 2023.Ivonete Saldanha da

Silva SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

***  ***  ***

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Termo de

Aditivo para Apostilamento ao Contrato nº 24.03.01/2021-04, decorrente da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 24.03.01/2021, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICPAL DE JAGUARIBE/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADO: CONSTRUSERVS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: SETAS - 08.122.0002.2.080.0000; BLOCO PSB -

08.122.0002.2.090.0000 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamento, art. 65, §8° da

Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. RATIFICAÇÃO: Ratificam-se

todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas Jaguaribe-CE, 13 de

novembro de 2023 JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO SECRETÁRIO DO TRABALHO

E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

***  ***  ***